Nr. 2141 1318 297

2141. 5Tirano, ital. Prov. Sondrio. – 6Nicht identifiziert, Gem. Tirano. – 7Loppia, Gem. Bellagio, ital.
Prov. Como. – 8Ponticello, Gem. Tirano. – 9Ronzio, ebd. – 10Wohl Matsch-Venosta.
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in ipsum emtorem transferendo eumque emptore b) faciendo et constituendo verum
dominum et possessorem et procuratorem in rem suam suo proprio ministerio et
fa[ct]o l). Insuper predictus ser Jacobus promissit et convenit per stipulacionem obli-
gando se et omnia sua bona pignori presentia et futura suprascripto fratri Abondii b)

dicto nomine recipienti defendere et guarentare ei predicte petie b) terre et suis perti-
nentiis omni tempore ab omni persona comuni colegio et universitate contradicente
vel [. . .]dicente l) suis propriis dampnis et expensis et sine dampnis et expensis su-
prascripti capituli, et hoc in pena dupli et infrascripti precii et tocius dampni et inter-
esse et omnium exspensarum solemni stipulatione promissa et deducta, pro qua vero
pena dupli et infrascripti m) precii et tocius dampni et interesse et omnium expensa-
rum et pro ipso precio seu pro rata precii, que evinzarentur, non possit dari per ipsum
ser Jacobum nec alterius persone eius nomine carte nec note nec nomine debiti co-
munis de Cumis11 nec alterius comunis ipsi capitulo nec aliquod aliud nixi bona pec-
cunia numerata tantum, renonciando omnibus statutis consilliis et ordinamentis co-
munis de Cumis dandis creditoribus in soludum b), ita eo acto et pacto inter eos, quod
liceat et licitum sit suprascripto fratri Abondio dicto nomine recipienti, ubique de
predictis et quolibet predictorum posse capere et personaliter detinere suprascriptum
ser Jacobum, renonciando illi legi, qua cavetur liberum corpus, quod pro pecunia ca-
pi et detineri non posse, et beneficio cedendorum bonorum suorum. Et pro hac ven-
dicione et dato et precio solucionis predictarum rerum superius vendita b) contentus et
confessus fuit suprascriptus ser Jacobus se recepisse et habuisse a predicto fratri
Abondio solvente nomine et ad partem et de propriis denariis suprascripti capituli
libras viginti quinque ipsi in bonis denariis numeratis tantum, renonciando exceptio-
ni non habite et non recepte dicte peccunie et spei future numerationis doli mali et in
factum et sine causa vel ex iniusta causa deceptionis n) eroris et lexionis et simulati fic-
ticii contractus et ne aliquo tempore dicere vel alegare possit dictus ser Jacobus se
deceptum fore ultra dimidiam iusti precii et generaliter omni alteri exceptioni defen-
sioni et auxilio, unde se tueri possit ullo tempore a predictis vel ab aliquo predic-
torum. Unde plures. Actum in curia monasterii sancte Perpetue. Interfuerunt ibi
testes Daynardus Lazarus filius condam Jacomini Lazari o) de Tel l io12 et Za-
ninus filius condam Romeri i Bisache de Boualzio 13 et Lafrancus filius con-
dam Sicapannis de Tirano, et pro notariis dominus presbiter Petrus Capit (a-
neus) dictus Canonicus de Stazona filius condam domini Egidi i Capit (anei)
de Stazona et frater Paganus de Riop) filius condam ser Balzari de Riop) de
Blanzono.
(ST) Ego suprascriptus presbiter Petrus filius condam domini Egidi i Capit (anei)
de Stazona interfui et subscripsi. (ST) Ego suprascriptus frater Paganus nota-
rius de Riop) uhic b) carte interfuy et me subscripsi.
(ST) Ego Petrolus de Caste l lo notarius filius condam ser Mart ini de Caste l lo de
Menax(io) 14 qui sto Blanzoni hanc cartam tradidi et scripsi.
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a) Initiale J, 2,5 cm hoch. – b) A. – c) Es folgt durchgestrichen illis. – d) Es folgt durchgestrichen t. –
e) Viell. Arlla. – f ) Es folgt durchgestrichen iac. – g) Es folgt durchgestrichen Buganorum. – h) i korr. aus
o. – i) ra verkleckst. – j) et auf neuer Zeile irrt. wiederholt. – k) Es folgt durchgestrichen intrandi et apre-
hendendi. – l) Im Falz besch. – m) et infrascripti auf neuer Zeile irrt. wiederholt. – n) Es folgt durchge-
strichen exi. – o) Es folgt getilgtes d. – p) Viell. Rie.